
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 289 Sábado 30 de noviembre de 2024 Sec. V-A.  Pág. 68618

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
43

96
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE DEFENSA

43968 Anuncio de licitación de: Jefatura de Asuntos Económicos del Estado
Mayor de la Defensa. Objeto: Actividad formativa cursos básicos de
especial ización  en  Ciberoperaciones  para  MTM  y  Oficiales
(Convocatorias del primer al segundo trimestre de 2025). Expediente:
2024/SP02002001/00002450E.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Jefatura de Asuntos Económicos del Estado Mayor de la Defensa.
1.2) Número de identificación fiscal: S2830083H.
1.3) Dirección: Vitruvio 1.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28006.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 917455088.
1.10) Fax: 917455482.
1.11) Correo electrónico: emadjaecontratacion@oc.mde.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rnzankZL11U%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios:
2.1) Código NUTS principal: ES300.
2.2) Código NUTS Lote 1: ES300.
2.3) Código NUTS Lote 2: ES300.

3. Descripción de la licitación:
3.1) Descripción genérica: Actividad formativa cursos básicos de especialización

en Ciberoperaciones para MTM y Oficiales (Convocatorias del  primer  al
segundo trimestre  de 2025)  (CPV:  80500000).

3.2) Lote 1: Actividad formativa cursos básicos - LOTE 1 (CPV: 80500000).
3.3) Lote 2: Actividad formativa cursos básicos - LOTE 2 (CPV: 80500000).

5. Tipo de procedimiento: Abierto.

6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 13:00
horas del 27 de diciembre de 2024.

Madrid, 26 de noviembre de 2024.- Coronel Jefe de la Jefatura de Asuntos
Económicos del Estado Mayor de la Defensa, Francisco Javier González Antón .

ID: A240054663-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2024-11-29T15:03:07+0100




